
 

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

Aune IN Mogadiscio, 12 Dicembre 1962 Soppl. N11
PUBBLICAZIONE “MENSILE _

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

PREZZÒ: BSh.So. 6 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo
Somalia. $h.So, 100; Estero Sh.,80. 150 — L'abbonamento in qualunque tem
desorrs dal 1’ gennaio e j'abbonato riceverà 1 numeri arretrati — INSERZIO . er
tîga o spazio cdi riga Sh.So. 2 — Be inserzioni si ricevoro presto la Direzione &el Bollettino.
L'importo degli abbonamenti è delle insersioni deve essere versato all'Ufficio

SOMMARIO

 

PARTE PRIMA

LEGGI X DECRETI.

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
“© 1 dicembre 1962, n. 290: Cessazione, del Dr.Ahmed

Dahìr Hassan e nomina del Dr. Ali Ahmed Omar alla. ©»

carica di Magistrato ai Conti. - . pag.

DECRETO MINISTERO GRAZIA E GIUSTIZIA 21novem-

bre 1962, n. 291: Determinazione trattamento econo-

‘mico a Magistrati in prova. : »

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 22 ottobre 1962,

n. 292: Concessione di area di terreno demaniale a
favore dei Sigg. Scerif Hassan Mohamed e Sciucri

Scek Ahmed. ?

‘DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 11 novembre

1962, n. 293: Graduatoria dei vincitori al concorso in-
terno per l'ammissione di diciotto impiegati al ‘corso

di addestramento professionale per Ispettori Tributari, »

2en =

Btempoeria dello Nate
Mogadiseio

 



2

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 20 novembre

1962, n. 294: Determinazione del corso legale. degli
Scellini Somali.

DECRETO MINISTERO SANITA’, VETERINARIA E LA-

VORO 4 dicembre 1962, n. 295: Costituzione del Col-

legio Sindacale della Cassa per le Assicurazioni So-

ciali della Somalia (C.A.8.8.). °

 

PANTE SECONDA

 

REPPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVIBI, VATI

x

Ministero delle Finanze —- Avviso ad opponendum.a favore

del Sig. Poletti Mario (774).

| Ministerodelle Firanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Mohamed Issa Drauisc (775).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

_ del Sig. Ahmed Mohamed Ossoble (776).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
‘ del Sig. Hussen Omar Hassan (777).

Ministero delle Finanze— Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Mohamed Issa Farah (778).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Osinan Mohallim Abdulle (779).

Ministero delle Finanze — Apviso ci. «pponendum a favore

». del Sig. Hassan Mohamud Lihati (780).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Ahmed Mohamed Omar (781).

»

»

d

»

»

»

»

li

13

14

14

15

15

16

16

17

. ao “Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

Boe

Ministero delle Finanze.-— Avviso ad opponendum a favore-

del Sig. Abdullahi Ali Aden (782.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Mallim Abucar Rassan Afrah (783).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Andrea Romani (784).

‘Ministero delle Finanze rave ad opponendum a favore

del Sig. Abdullahi Ali. Aden (785).

e

‘ del Sig. Mohamed Omar Giama (786).

‘Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Abdurahman Ahmed Ghelle (787).

i Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Umberto Agarei (788),

BANCO DI ROMA — Delibera Comitato abbi (789).

BANCO DI ROMA — Delibera Comitato Esecutivo (790).

“S.I.S.LA. — Società Italo Somala Incremento Agricol-
tura — Convocazione Assemblea Generale Ordina-

ria (791). . -

 

»

»

».

»

»

17

18.

18:

19

19

20.

_20

21

21°

22



 

PARTE PRIMA

D.P.R. 1 dicembre 1962, n, 290, .

Cessazione del Dr. Ahmed Dahir Hassan e nomina del Br. Ali Ahmed Omar alla

i carica di Magistrato ai Conti, i

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 87 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno1962, n. 14 «Ordinamento del Govemos:

VISTOil D.P.R. 26 ottobre 1960, n. 20, nomina del Dr. Ahmed Dahir

Hassan a Magistrato ai Conti; °

VISTA.la lettera 25 giugno 1962, con la quale il Dr. Ahmed Danir

° Hassan ha rassegnato le dimissioni dalla carica di Magistrato ai Conti;
RITENUTA la necessità di provvedere alla sostituzione del Magi-

i strato ai Contidimissionario con la persona del Dr. Ali Ahmed Omar;

SENTITO il Consiglio dei Ministri nella riunione del 29 novem-

bre 1962;

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

. Con decorrenza: 10 dicembre 1962 il Dr. Ahmed Dahir Hassan cessa

‘dalla carica di Magistrato ai Conti.

Con lastessa decorrenza il Dr. Ali Ahmed Omarassume la carica .

di Magistrato ai Conti.

‘
+ Mogadiscio, Ù 10 dicembre 1962. i -

DA ‘Aden Abdulla: Osman
Il Primo Ministro «ad interim»

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 3- foglio n. 33.

Mosadiscio, îì 1 dicembre 1962.

. Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.



— Bi —

MINISTERO GRAZIA E GIUSTIZIA .

D.M, 25 novembre 1962, n. 291. '

Determinazione trattamento economico a Magistrati in prova,

\‘

IL MINISTRO

_ VISTOl’art. 83 della Costituzione;

i VISTOil D.P.R. 26 maggio 1962, registrato il 29 successivo (B.U. n. 5

°/ del 1962 suppl. 6) con il quale erano nominati magistrati in prova i sigg.:

1) Ali Culane Aptidon; -—— 2) Mohamed Scek Hussen; — 3), Osman Nur,

Ali; — 4) Abdullahi Bogor Mussa; — 5) ‘Uarsama Mohamed Abdulle;

VISTO l’art. 3, comma 40 del D.P.R. 28 luglio 1962, n. 158, registrato
il 98 stesso (B.U. n. 8 del 1962 suppl. 1) con il quale si attribuisce al
magistrati in prova, a decorrere dal settimo mese del corso teorico pra- .
tico, lo stipendio mensile di Sh.So. 700;

RITENUTO che i predetti magistrati in prova ifitveramo il sesto
mese. del corso teorico pratico‘alla data del 30 novembre1962;.

& VISTOil D.L. 12 giugno 1962, n. 3;

«a. SENTITOil Consiglio Superiore Giudiziario;

DECRETA:

A decorrere dal lo dicembre 1962, è attribuito ai sottoelencati ma-
;-gistrati in prova lo afipendio mensile di Sh.So. 700:

| 1) — ALÌ CULANE ABTIDON;
dal © 2) — MOHAMED SCEK HUSSEN; n°

3) — OSMAN NUR ALI; —

4) — ABDULLAHI BOGOR MUSSA;

5) — UARSAMA MOHAMED ABDULLE, — °

La relativa spesa graverà sul Titolo 7/1 del Bilancio.

Mogadiscio, il 21 novembre 1962.

i AHMED GIHELLE HASSAN

VISTOe Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 18.

Mogadiscio, lì 29 novembre 1962.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

‘

MINISTERO DELLE FINANZE #

"D.M. 22 ottobre ‘1962, n, 292.

: ‘Concessione di area' di terreno demaniale a favore dei Sigg. Scerif Hassan Moha-

med e Sciucri Scek Ahmed, .

IL MINISTRO

VISTI eli articoli n. 77 e n. 83 secondo comma,della Costituzione;

VISTO il D.A. 18 maggio 1956, n. 78 di rep.;

VISTO il D.A. 13 settembre 1956, n. 99 di rep.;

RITENUTO che, per effetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1950,

: sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le concessioni edi-

‘ Jizie contenute nell’Ordinamento Fondiario per l’Eritrea, approvato con

rd. 7 febbraio 1926, esteso alla Somalia con r.d. 17 marzo1938, n. 386;

la domanda in data 12 maggio 1962, presentata dai Sigg.

Hassan Mohamed e Sciucri Scek Ahmed, intesa ad ottenere in

È di terreno demaniale sito

che, ad opponendum riguardante l’area di
è termini dilegge all’albo del Di-

ed sul Bollttino Ufficiale della So- ‘
— 1962;

il progetto concernente la costruzione di uno

in di abitazione civile, è stato approvato dal Servi-

‘zio Tecnico * data 15 agosto 1962;
256 in data 16 agosto 1962, dell’Ufficio Tasse

Affari i Si  Scerif Hassan Mohamed e Sciucri
pagamentodella somma di Sh.So. 432,

prezzo di cess dell’area richiesta in concessione a scopo edi-

i di mq. 1.440, è stata consegnata agli in-
Sigg., Scerif Hassan Mohamed e Sciucri Scek Ahmed, come si

verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 28 ago-

1962;
VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che

DECRETA:

._ FE’ ° n ° e Sciu-
” l’area di terreno demaniale di mq. 1.440, sita in Afgoi

planimetria allegata, ed alle condizioni contemplate nell’uni-

approva e si rende esecutivo stipulato in data 10

‘1962 fra il Governo rappresentato dal Ministro delle Finanze e

© Sigg. Scerif Hassan Mohamed e Sciueri Scek Ahmed.
Mogadiscio, lì ‘22 ottobre 1962.
‘ { IL MINISTRO «ad interim»

ABDI-RASHÎD ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 2 -- foglio n. 135.
Mogadiscio, lì 3 novembre 1962. 4

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.



‘| MINISTERO DELLE FINANZE

DM. 11 novembre 196%, n. 293.

Graduatoria dei vincitori al concorso interno per ammissione di diciotto ln.

piegati al corso di addestramento professionale per Tspettori Delukaet: Re.

gionali. n

IL MINISTRO

VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7;

VISTO il D.P.R. in data 13 gennaio 1982, n. 3 registrato al Magi.

gistrato ai Conti, Reg. n. 1 pag. n. 14 del 27 gennaio 1962, che ban-

disce un concorso interno per esami a n. 13 Ispettori Tributari Regio.

nali, pubblicato sul Bollettino Ufficiale suppl n. 1 al n. 1 del 31 gen-
naio 1962;

VISTI i Decreti in data 9 agosto 1962, n. 524172 rep. n. 523062 dei

14 ottobre 1962, che riominano la Commissione Esaminatrice del pre-
detto concorso;

VISTI gli articoli .8, 9, 10 e li del summenzionato banda di con-

| COrSO;

| VISTA la graduatoria dei vincitori del concorso di cui sopra in
data 253 ottobre 1962;

DI CONCERTO col Primo Ministro;

DECRETA:

Art. 1.

E’ approvata la seguente graduatoria dei vincitori e degli idone!

: firmata dalla Commissione Msaralantrice del concorso di cui ‘alle pre-
messe,.

a) Graduatoria dei vincitori . o . punti

1) Mohamed Farah Mohamud ‘ o | 254
2) Said Iusuf Ali Bos . 248 .

3) Abdulcadir Mahi Sccorò ‘ 242
4) Osman Awes Nur . .241,5

5) Osman Scek Aden Mohamed “235,5
6) Mahfud Omar Mahfud | 234,5
7) Mohamed Abdirizzak i ” 234 p.m.

8) Mohamed Omar Muhieddin' ” 234 p.m,
. 9) Abdullahi Mohamed Hiret 232,5

10) Mohamud' Mohamed Salah o i 229,5.
11) Hussen Uarsama. Nur 229
12) Muhieddin Hassan Ieberò 228
13) Abdullaziz Mokamed Nur i 227,5

. 14) Ali Ulusso Scibane 221 pm.

15) Mohamed Daher Horri 221 p.m.

16) Geilani Baccari Mohamed . “220
* 17) Muhieddin Hagi Mohamed 2195 pm.

18) Said Dalel Ali 2195 pm.

x

‘.1ì Primo Ministro

b) Graduatoria degli idonei punti

1) Mohamud Mohamed Uarsughe 219

2) Ahmed Mohamed Atik 218

3) Mohamed Aden Iusuf ° 217

4) Abdullahi Mohamed Iusuf 214,5

5) Abdullahi Scirè Mohamud 213
6) Farah Issa Farah si 210,5
|" Al Mohamed Nuh 209,5,

8) Hassan Hussen'Addò 197

9) Iusuf Abdi Ali l 182,5.

|

Art. 2.

I predetti 18 candidati sono dichiarati vincitori ed ammessi. alla
frequenza del corso di addestramento professionale della durata di

‘ mesi sei, : :

Mogadiscio, lì 11 novembre 1962. i e
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 17.

. Mogadiscio, lèù 29 novembre 1962.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 

. MINISTERO DELLE FINANZE —

© JD.M. 20 novembre 1962, n, 294,

Determinazione del corso legale degli Scellini Somali.

IL MINISTRO

t

VISTO il Decreto Legge 6 marzo 1961, n. 2 convertito nella Legge
3 maggio 1961,n. 2 relativo all’ordinamento monetario;

VISTOil Decreto del Presidente della Repubblica 5 marzo 1962, n. 86
relativo alla determinazionedei distintivi e delle caratteristiche dello

. Scellino Somalo;



 
 

— 10

VISTOil Decreto del Presidente della Repubblica 5 marzo 1962, n. 87
relativo alla determinazione dei primi contingenti di fabbricazione del-

le banconote in Scellini Somali; i

VISTO l’articolo 4 del Decreto Legislativo 5 giugno 1962, n. 2 con-

tenente norme relative alla fabbricazione, emissione e circolazione dei

biglietti e monete metalliche per quantoriguarda la determinazione del
corso legale degli stessi;

CONSIDERATO che le sorte dei| biglietti in Somali tuttora in cir-

colazione sono pressochè esaurite;

RAVVISATA la necessità di immettere in circolazione e di deter-

minare la data di inizio del corso legale dei biglietti già fabbricati;

RITENUTA l’opportunità di non stabilire, per ora, termini di pre-

scrizione per le banconote in Sémali le quali coneetrano, perciò, pieno
corso legale;

i SU PROPOSTA della «Banca Nazionale Somala;

DECRETA: ©

Art. 1.

2

Le banconote in Scellini Somali nei tagli da cento, venti, dieci è

‘ cinque, i cui distintivi e caratteristiche sono determinati dal Decreto
Presidenziale 5 marzo 1962, n. 86e i cui contingenti di fabbricazione,

con indicazione delle serie e numeri, sono precisati dal Decreto Pre-

sidenziale 5 marzo 1962, n. 87 hanno pieno corso legale e potere libe-

‘ratorio nel Territorio della Repubblica a partire dal 15 dicembre 1962.
« La Banca Nazionale Somala, è, pertanto, autorizzata a immettere

in circolazione i biglietti medesimi a partire da tale data.

Art. 2.

Le banconote in Somali emesse a seguito delle Ordinanze 18 mag-
gio 1950 n. 14 e 15 e successive conservano FEMNporIRIcamEnte ‘Corse
legale e pieno potere liberatorio.

Mogadiscio, lì ‘20. novembre 1962.

ABDULCADIR MONAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 2 - foglio n. 93.

Mogadiscio, lì 28 novembre 1962.

Il Magîstrato.aì Conti: AHMED DAHIR.

Mii di

il

MINISTERO SANITA’, VETERINARIA E LAVORO

D.M, 4 dicembre 1962, n. 295.

Costituzione del Collegio Sindacale della Cassa-per le Assicurazioni Sociali der-

“la Somalia (C.A.S.S.),

IL MINISTRO

i VISTO l’art. 13 del Decreto Legge 27 marzo 1962, n. 5, convertito
“con modifiche, nella Legge 26 maggio 1962, n. 8;

VISTI gli artt. 19, 20 e 21 dello Statuto della Cassa per le Assicu-

“Sociali della Somalia, ‘ approvato con D.P.R. 14 agosto 1962,

” la mevessità di. procedere alla costituzione del Col-

legio dell'Ente predetto;
VISTE le ° ° © dell’Ufficio del Magistrato ai Conti e delle.

interessate;

DI CONCERTO con il Ministro delle Finanze;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

DECRETA :

Art. 1.

Il Collegio Sindacale della Cassa per le Aesiourazioni Sociali della
*Somalia (C.A.5.S.) è composto come segue:

— IBRAHIM ABDI MUSSA, Presidente e ALI SAID, Membro sup-

. plente in rappresentanza dell’Ufficio del Magistrato ai Conti;

ni— GEILANI SCEK BIN SCEK Membro effettivo e MOHAMUD DIRIE

MOHAMUD, Membro supplente in rappresentanza dei lavoratori;

‘'— ABDULLAHI SCEK MAO’, Membroeffettivo e QUATTRIN ANTO-

NIO, Membro supplente in rappresentanza dei datori di lavoro.

Art. 2.
'

Il presente Decreto entra in vigore il giorno successivo a quello

della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Repubblica.

‘ Mogadiscio, lì 4 dicembre 1962.

. -  MOHAMUD AHMED MOHAMED ADDAN

.- Il Ministro delle Finanze
‘ ABDULCADIR MOHAMED ADEN

. VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 40.
n Mogadiscio, lì 11 dicembre 1962.

IL MOIO ai Conti: ALI AHMED OMAR.

1



+13 —

PARTE SECONDA

| DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE:
ge

MINISTERO DELLE FINANZE

Bipartimentio Fondiario e del Demanio )

 

AVYISO 4D OPPONENDUM

© rende noto che, con ta a questo Dipartimento

15 novembre 1961 il Sis. Poletti ha chiesto in conces-

È po ° ed i delle disposizioni, un
se me sito -

— per Afgoi — i nella

ssonoe prendere visione presso

|’ e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presenta
sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

‘
'

Mogadiscio, lì 28 novembre 1962.

(374) ’ Aame® Plagi Afrah

+

IL CAPO DIPARTIMENTO | |



MINISTERO DELLE FINANZE
DipartimentoFondiario e del Demanio

 

AVVISO ADOPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 30 settembre-19€2, il Sig. Mohamed Issa Drauisc, ha <chiestoin

concessione «a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di md. 792 sito in

Mogadiscio — Valle Nord — descritto nella planimetria della quale gli

interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimerito Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali epposizioni.

Mogadiscio, li.28 novembre 1962. _

° ° , IL CAPO DIPARTIMENTO

(7753) 0 Ahmed hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE .

* Bipartimento Fondiario e de! Demanio

AVYISO AD OPPONENDUM .

Si rende noto. che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 16 aprile 1962, il Sig. Ahmed Mohamed Ossoble, ha chiesto in

‘concessione ia scopo edilizio ed.a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2650, sito in

Mogadiscio — IV Km. strada .per Afgoi — descritto nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso VUfficio Tec-

nico idel Municipio di Mogadiscio e presso îl Dipartimento Fondiario. e

del Demanio.

Si accordano -giorni trenta dalla data di pubblicazione del presents

_'avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, Jì 28 novembre 1962.
IH. CAPO DIPARTIMENTO

(776) . È Alhmefl Hagi Afral

. — 15 —

. MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiarioe del Demanie

AYVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 6 agosto 1962, il Sig. Hussen Omar Hassan, ha chiesto iri con-

cessione a scopoedilizio ed a normadelle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2.300, sito in

Mogadiscio — a Nord IV Km.per Afgoi — descritto.nella pianimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso Ufficio Tec-

nico del Municipiodi Mogadiscio epresso i] Dipartimento Fondiario e
" del Demanio.

Si accordano giorni trentadalla data ‘di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni. .

Mogadiscio, lì 28 novembre 1962. x

. L s IL CAPO DIPARTIMENTO

(777) i ia 'Almel Hagi Afral

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e dei Demania

AVVISO AD OPPONENDVM

Si rende noto che, cori domanda. pervenuta a questo Dipartimento
. in data 24 giugno1962,il Sig. Mohamed Issa Farah, ha chiesto in con-

è cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
jezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 4.200, sito in

‘. Mogadiscio — Via Nord IV Km. per Afgol — descritto nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione pressol'Ufficio Tec-
nico del Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario E

. del Demanio.
Si accordano giprni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino,1Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 28,Novembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(748) Akmel Hagi 4A4frala



— 16 |—

MINISTERO DELLE FINANZE
/ Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

n

AVVISO AD OPPONENDUM

. Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 13 settembre 1962, il Sig. Osman MohallimAbdulle, ha chiesto
in concessione ascopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, ui
appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2850 “sito
‘in Mogadiscio — IV Km. strada per Afgoi — ‘descritto nella planime-
Ta della, Sale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio

echico del Municipio di Mogadiscio e. presso il Di i i
‘echic ) e. a | i Da

rio é del Demanio. PI ot amento PRERA
Si accordano giorni trenta dalla data di icazi| | Te pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

“Mogadiscio, lì 2 dicembre 1962.
IL CAPO. DIPARTIMENTO(179)). ARmed Hagì Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Foldtario e fel Demanio

fi—_____—_

AVVISO AD OPPONENDUM

si dia che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
AiÈ Deo 1962, il Sig. Hassan Mohamud Lihati, ha chiesto in
sn pa edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
Moniinto ca e terreno demaniale della superficie di mq. 450, sito in
LA uartiere Valle Nord — descritto nella planimetria della

ale gi interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnicoel Municipio di Mogadistio e presso il Dipartimento Fondiario e del ©
Demanio.

Crrt giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
di ‘Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

Mogadiscio, 11 2 dicembre. 1962.

“IL CAPO DIPARTIMENTO
(180) Ahmed Hagi Afrah

MINISTERO DELLE. FINANZE
l

Dipartimento Fondiario e del Deman!

n

£

AVVISO AD OPPONENDUM

rende noto .che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

8 gennaio il Sig. Ahmed Mohamed Omar, ha chiesto in

a ‘’ ed a norma delle vigenti disposizioni, -un

di «demaniale della superficie di mq. 405, sito în
— descritto nella planimetria della qualegli

visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-

e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

‘© giorni trenta dalla data di pubblicazione del presento

Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

‘ Mogadiscio, lì 2 dicembre 1962.

x i ÎL CAPO DIPARTIMENTO
0980) Ahmed Hagi'Afrah i

 

MINISTERO DELLE. FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

.

.i AVVISO AD OPPONENDUMO

Noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

gennaio 1962, il Sig. Abdullnhi Ali Aden, ha chiestoin con-
scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

di terreno demaniale della superficie di mq. 2912, sito in

— VialeLido — descritto nella planimetria della quale gli

i ° prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-

_di ‘e pressoil Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si giorni trenta dalla data di pubblicazionedel presente

° Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

si Mogadiscio, lì 2 dicembre 1962. l )

i ? ° : IL CAPO DIPARTIMENTO

-. (782) i | Afumei Hagi Afrah



Pig

MINISTERO DELLE FINANZE :

* Dipartimento Fondiarîo e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 6 marzo 1962, il Sig.Mallim Abucar Hassan Afrah, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamentodi terreno demaniale della superficie di mq. 648, sito in
Mogadiscio — Via Welio Adde — descritto nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del

‘ Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiarioe del De-
| manio. : i

. Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni. .

Mogadiscio, lì 4 dicembre 1962.
i i IL CAPO DIPARTIMENTO

(783) ci i _ Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO 4D OPPONENDUM i

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data. 12 maggio 1962, il Sig. Andrea Romani, ha chiesto in conces-
sione g scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-
z3mento di terreno demaniale della superficie di mq: 2.700, sito in Mo-
gadiscio — Zona Case Popolari — descritto nella planimetria della qua-
le gli interessati possono prendere visione presso. l'Ufficio Tecnico dsl
Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario e del De-
manio. i i

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
. avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali. opposizioni.

. Mogadiscio, lì 4 dicembre 1962.

IL CAPO LIPARTIMENTO
(784) n ° . a ° Alhmed Magi Afrak °

“

— 19

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanto

E

AVVISO AD OPPONENDUM:

noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

1962, il Sig. Abdullahi Ali Aden, ha chiesto in con- o

scopo ‘edilizio ed a norma, delle vigenti disposizioni, un ep

di terreno demaniale della superficie di mq. 2380, sito si

Valle Nord — descritto nella planimetria della quale gl

possono prendere visionepresso l'Ufficio Tecnico del Muni-

presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

‘trenta dalla data di pubblicazione del presente

fficiale della Somalia per eventuali opposizioni

* ll 6 dicembre 1962.

.

‘ (285)

IL CAPO DIPARTIMENTO

Ahmed Magi Afrak

 

: MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

| AVVISO AD OPPONENDUM

i rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

1962,. il Sig. Mohamed Omar Giama, ha chiesto in

scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

di terreno demaniale della ‘superficie di mq. 3960, sito

Valle Nord IV Km. strada per Afgoi — descritto nella

della quale gli interessati possono prendere visione presso

Tecnico del Municipio di Mog

e del Demanio.

adiscio e presso il Dipartimento.

Si.accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente .

sul Bollettino Ufficiale della Somalia per. eventuali opposizioni. -

Mogadiscio, lì 6 dicembre 1962,

.. (986).
£

IL CAPO DIPARTIMENTO
Ahmed Hagi Afran:

i



— 20 —

MINISTERO DELLE FINANZE .

Dipartimento Fondiario e del Demanie -

,

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende-noto che, còn domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 9 settembre 1962, il Sig. Abdurahman Ahmed Ghelle, ha chie-

sto in ‘concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 3600, sito

in Mogadiscio — a Nord IV Km. strada per Afgoi — descritto nella

planimetria dellaquale gli interessati possono prendere. visione presso
L'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio ‘e pressoil Dipartimento
Fond:ario e del Demanio. . È

. Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somolia per eventuali opposizioni.

23
Mogadiscio, Ji 6 dicembre 1962. .

- RT IL CAPO DIPARTIMENTO
‘* (787) i ) ° : Ahm»sA Hagi Afrah .

*

 

7 MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

“Si rende noto che, con domanda-pervenuta a questo Dipartimento
in data 6 giugno 1962, il Sig. Agazzi Umberto, ha chiestoin concessione

a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezzamento

di terreno demaniale della superficie di mq. 618,45, sito in Mogadiscio

-— nei pressi del Lido — descritto nella planimetria della qualegli in-
teressati possono prendere visione presso l’Ufficiò Tecnico del Munici-
pio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

2. i Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

i ° avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

 
è Mogadiscio, a 6 dicembre 1962. s :

i 0 IL CAPO DIPARTIMENT®
(788) - ° - ‘Ahmed Hagi Afrah

sr

- Ye

BANCO DI ROMA

 

Avviso

- tl Comitato Esecutivo del Banco di Roma nella, sua seduta dell'li

ottobre 1962, ha stabilitoche:

— il Sig. Franco MAZZARELLO, Procuratore della‘Filiale di «Moga-

‘discio, è trasferito alla Filiale di Parma con eguale qualifica.

Mogadiscio, © 28 novembre 1962.

Banco di Roma — Filiale di. Mogadiscio

(189) = . F.to Leschi F.to Massimino _

 

BANCO DI ROMA

 

Avviso

n Comitato Esecutivo del Banco di Roma nella seduta dell’11 luglio

‘1962, ha stabilito che:

1 sig. Mariò PERUGINI, Procuratore della Filialedi Mogadiscio,

è ‘trasferito alla Filiale di Roma con eguale qualifica.

Mogadiscio, ll 20 novembre 1962.

i Banco di Roma— Filiale di Mogadiscio

CI9O F.to Leschi : — F.to Massimino
»



 

—22—-.

S.I.S.LA. — SOCIETA’ ITALO SOMALA INCREMENTO

AGRICOLTURA

Sede in Mogadisio — Capitale Sociale Shs.So. 500.000

 

Avviso di convocazione Assemblea Ordinaria
‘

Gli Azionisti della Società Italo Somala Incremento ‘Agricoltura —

S.I.S.LA. — sono convocati in Assemblea Generale Ordinaria in Moga-

discio, nell’ufficio in Corso Somalia 11, peril giorno 29 dicembre 1962
alle ore 16,30, in prima convocazione ed, occorrendo, in seconda con-

vocazione per il giorno 15 gennaio 1963; nello stesso luogo ed alla stessa

ora, per deliberare sul seguente:

*

ORDINE DEL GIORNO .

1) Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio $in-
dacale. . x "0°

2) Bilancio e conto perdite e profitti al 30 giugno 1962. -

'8) Nomina del Collegio Sindacale per il triennio 1962-65.

4) Varie ed eventuali.
. x )

Hanno diritto di partecipare all'Assemblea gli Azionisti che abbia-
no ‘depositato le loro azioni presso la Società almeno 5 giorni prima

‘ di quelli fissati per l'Assemblea.

Mogadiscio, lì 9 dicembre 1962. -

(19) i co Il Consiglio di Amministrazione

 

 


